

Ref: FOI/GS/ID 4747 
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
27 June 2018 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Open fractures. 
 
You asked: 
1. Does the Trust perform surgery for open fractures? 
2. Does the Trust have a specific guideline/policy regarding antibiotic 
prophylaxis for patients with open fractures? 
o   If yes, please could this be emailed to me 
o   If no, what is the commonest form of antibiotic propylaxis (and duration) 
that these patients are given? 
 
Trust response: 
1. We do perform surgery for open fractures 
2. Please see the following document. The relevant details can be found on 
pages 13 and 14 and have been marked. 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


